
Vælg dit event: 
På www.madbillet.dk finder du en oversigt over alle oprettede events. Vælg det event du
ønsker at deltage i. Ved at klikke på de enkelte events kan du læse en beskrivelse og sikre
dig, at datoen og tidspunktet for eventet passer dig.

Vælg antal billetter du ønsker at købe, hvorfra du sendes videre til en betalingsside.

Indløs koden:
På betalingssiden skal du udfylde dine oplysninger og indtaste indløsningskoden, der
fremgår af dit gavekort. Klik på ’tilføj indløsningskode’ og derefter på ‘fortsæt’.

 
Er der en difference mellem beløbet samt værdien af dit gavekort, kan du betale det med
enten betalingskort eller Mobilepay. Er værdien på gavekortet højere end det bestilte, får
du sammen med dine billetter og ordrebekræftelsen fra Madbillet udstedt et nyt gavekort
med det resterende beløb, som du kan bruge i en ny ordre.

Sådan indløser du gavekortet: 

Et gavekort til Madbillet giver adgang til et væld af vidunderlige gastronomiske oplevelser.
Herunder bagekurser, ølsmagninger, kokkeskoler, unikke spiseoplevelser, workshops,
sanketure, spisefestivaler og foredrag om mad og vin.

Gavekortet er gyldigt to år frem fra købsdatoen og kan udover events på
www.madbillet.dk også benyttes til Dining Week i Danmark i uge 7 og 42. 
Læs mere om Dining Week på www.diningweek.dk. 

Tilmeld dig nyhedsbrevet HER eller ved at scanne QR-koden for masser af gastronomisk
inspiration. 

GUIDE TIL INDLØSNING AF
GAVEKORT TIL MADBILLET
Er du den heldige modtager af et gavekort til Madbillet? 
Se hvordan du indløser det via nedenstående guide.

På madbillet.dk møder du også vores koncept, Treat by Copenhagen Food, som er tidsbegrænsede
kampagner med gastronomi i særklasse, der kan variere i alt fra tilbud på Michelin restaurantbesøg

til udsøgte mad- og drikkevarer til fordelagtige priser. 

Den næste Treat er lige på trapperne, så hold øje med www.madbillet.dk eller din indbakke. Vi
sender dig en mail, når den næste Treat går live, hvis du er tilmeldt nyhedsbrevet.

Treat by Copenhagen Foood

https://madbillet.dk/show/nyhedsbrev

